

FHJ ENERGIRÅDGIVNING ApS

c/o Flemming Henrik Jørgensen
Cæciliavej 19, 2.
2500 Valby

CVR-nr. 31937523

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. august 2019

Flemming Henrik Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FHJ ENERGIRÅDGIVNING ApS c/o Flemming Henrik Jørgensen Cæciliavej 19, 2. 2500 Valby
CVR-nr.	31937523
Stiftelsesdato	13. januar 2009
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Flemming Henrik Jørgensen, Direktør
Revisor	REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V CVR-nr.: 40088318

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive ingeniørvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. 467.799, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 2.014.442, og en egenkapital på kr. 1.876.823.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		108.754	106.030
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-54.563	-96.005
Andre driftsomkostninger		-31.713	-30.505
Driftsresultat		22.478	-20.480
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		427.723	172.193
Andre finansielle indtægter		14.568	1.804
Resultat før skat		464.769	153.517
Skat af årets resultat	2	3.030	2.860
Årets resultat		467.799	156.377
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		467.799	156.377
Resultatdisponering		467.799	156.377

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	678.750	686.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	99.469	85.580
Materielle anlægsaktiver		778.219	771.830
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5, 6	702.723	484.693
Finansielle anlægsaktiver		702.723	484.693
Anlægsaktiver		1.480.942	1.256.523
Udskudte skatteaktiver		10.158	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		96.866	104.148
Andre tilgodehavender		3.673	625
Tilgodehavender		110.697	104.773
Andre værdipapirer og kapitalandele		214.568	0
Værdipapirer og kapitalandele		214.568	0
Likvide beholdninger		208.235	186.641
Omsætningsaktiver		533.500	291.414
Aktiver		2.014.442	1.547.937

FHJ ENERGIRÅDGIVNING ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	7	125.000	125.000
Overført resultat	8	1.751.823	1.284.024
Egenkapital		1.876.823	1.409.024
Gæld til tilknyttede virksomheder		52.500	52.500
Selskabsskat		81.994	83.288
Anden gæld		3.125	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser		137.619	138.913
Gældsforpligtelser		137.619	138.913
Passiver		2.014.442	1.547.937
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Udskudt skat	-10.158	0
Årets aktuelle skat	<u>7.128</u>	<u>-2.860</u>
	-3.030	-2.860
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	750.000	750.000
Kostpris ultimo	750.000	750.000
Af- og nedskrivninger primo	-63.750	-56.250
Årets afskrivninger	-7.500	-7.500
Af- og nedskrivninger ultimo	-71.250	-63.750
Regnskabsmæssig værdi ultimo	678.750	686.250
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	354.019	354.019
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	<u>60.952</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	414.971	354.019
Af- og nedskrivninger primo	-268.439	-179.934
Årets afskrivninger	-47.063	-88.505
Af- og nedskrivninger ultimo	-315.502	-268.439
Regnskabsmæssig værdi ultimo	99.469	85.580

Noter

	2018/19	2017/18
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.828.176	1.828.176
Kostpris ultimo	1.828.176	1.828.176
Værdireguleringer primo	-1.343.483	-1.080.965
Modtaget udbytte	-209.693	-434.711
Årets resultat	465.223	209.693
Afskrivninger på koncernwill	-37.500	-37.500
Værdireguleringer ultimo	-1.125.453	-1.343.483
Regnskabsmæssig værdi ultimo	702.723	484.693
<i>Regnskabsmæssig værdi sammensætter sig således:</i>		
Egenkapital, Varmekonsulenterne ApS	590.223	334.693
Koncerngoodwill, Varmekonsulenterne ApS.	112.500	150.000
	702.723	484.693

Ved køb af kapitalandele i Varmekonsulenterne ApS er goodwill ogopgjort til kr. 187.500. Goodwill indgår i kostprisen.

6. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Varmekonsulenterne ApS	Frederiksberg	100,00	590.223	465.223
			590.223	465.223

7. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

8. Overført resultat

Saldo primo	1.284.024	1.127.647
Årets tilgang	467.799	156.377
Saldo ultimo	1.751.823	1.284.024

Noter

2018/19

2017/18

9. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Henrik Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-954064445638

IP: 77.66.xxx.xxx

2019-08-15 15:00:17Z

NEM ID 

Flemming Henrik Jørgensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-954064445638

IP: 77.66.xxx.xxx

2019-08-15 15:28:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FOZQL-OMO6H-GYJ4C-1CYLZJ52MU-GIFDD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>